1623  
tam in parte quam in toto toties quoties a perquisi-  
ta solvenda sumendum. Pro quo quilibet & alia  
promissa ad solvendum se subicit ac proceatque pro  
ex contentis Interdicti prefati pro suo interesse non  
plena completa Status eius Memoratas Recognoscens  
Præmisi Cæsar & Serus Thomas Trochowowski cum  
eius Successoribus Ad Instantiam Supradicti Gnesni  
Grodowskius Conuenit vel eorum posterorum. Ad Offi-  
cium Præsentis Capituli Præmisi ex tunc reuelavit  
Supradicti iurati responderent. Preterea mediante  
Imperio primo iudicibus terminis tanquam perempto-  
ris iurage iurariere vendere validè statum Luere In  
teronibus prædictis satisfacere ac omne iudicatum pati  
debet et tenebitur leg. ac suos Successores ad eandem  
Insuntia et obsequia prædicta. Illud terminis pro nunc  
rationibus uti et alios omnes eandem consequens causas  
eiusque terminos semper peremptorios Vera Infirmis  
se pro maiori Alnorennitate suorum Legatione sum  
delecta Regno, Seruitus militum ad suum mentem ad  
punitorem bel. et iis quibusvis bellorum et legalibus  
Impedimentis, non differendo ad quietationem posteram  
ut huiusmodi officij præfati Cæsar & Præmisi terminos  
dellorum, sibi non recipiendo nullam honores Appellones  
ac eam prosecutiones faciendo ac præmissa omnia  
ad mis. Insuper vel triplicatis euasionebus suis perpe-  
ribus fatalis iuris persone Perin Dello Convocationem  
ac alijs omnibus iuris remedijs et defensionibus non dubitans  
fugiendo per modo alio quocumque eorum modo Huiusmodi  
Personarum Recognitione ad solida Mente.

**Jurecki Jaworskiem Debet.**  
Comparens personaliter Coram Officio et Officio Prædicto.  
2

1022  
proportione ex h[ab]itu terra & civitatib[us]... Jurisdictionem  
s[ed] qui h[ab]uit s[er]vitijs et p[ro]prietate redd[ere] p[ro] Bent[ur]o  
inter Capitan[um] & Radmylicem Jur[is] dom[us] suad. Arundel  
attinet suam suorum ac Cap[itu]l[is] suis generat[ur] orbis  
totati et plerumq[ue] in Corporand[is] atq[ue] subijcend[is] palam libere  
pubre ceper[unt] ex p[re]sum[ptione] Reib[us] notat. Quia Ipse Ino  
Nicolas Jacovisli. Petr[us] f[ili]us generis sub ac illius  
suorum surman. Nulle florenorum poloz. Monet[as]  
et numer[us] in Regno Currentis, quoniam lib[er] & florenun[is] p[ro]p[ri]o  
fingita poloz computando. certi ven[er]unt Justit[er] et legum  
debiti Inuicem apud ips[os] p[ro] se Rentas pecuniis tenentur  
atq[ue] debet. Quamquid surman suprasrad Nulle  
florenun[is] poloz. Se ac Idos Successores in et super  
fom[is] suis generat[ur] omnibus ac summis pecunijs  
quos habet et habent. Ofaro Ino & Nicolas Jacovisli  
Petr[us] f[ili]us Successorib[us] illius Inuicem et obligat  
p[ro] sent[entia] s[ed] pro die et festo Conversionis Sancti  
Pauli Apostoli proxime et immediate venturo.  
soluere et coram Officio p[re]senti Pastore Casit[ano]  
Radmylicem realiter et in effectu reponere et relinquere  
repositam et relictam, n[on] s[ed] ab eodem Officio p[ro] Bent[ur]o  
non effluere nec arrestare. aut alio quouis modo  
solationem eius summe impugnare Id[em] sub vacuo  
similis summe Nulle & florenun[is] poloz. Per eundem Re  
cognoscendo Ino & Nicola Jacovisli aut eius succes  
sore[rum] p[ro] notat Ino & Nicolas Jacovisli aut p[ro] ostensio[n]e  
ob non solutionem summe suprad Nulle & florenun[is]  
poloz. p[ri]m[is] et essentialis debiti p[ro] tempore et loco.  
superius ex p[re]sum[ptione] ad soluendum succumbendo p[ro]p[ri]o  
quod vacuo modo p[ro] ad soluendum succumbendo ac p[ro] summa

Sp

**1625**

Inia primò **Mulle** florenonem poloz non soluta coluenda fiti  
ty ex no Memoratus Recognoscens Dnom duc duc  
Durechij aut eius Succores, Ad Instantia Supranomi  
nati Dnom Nicolai Jaworski Perazowib vel eius  
posterorum, Ad Officiu p dno Casrey Capuzi Dnd  
mylicy ex tunc reuolu supratto quod ad respondendu  
spectat Mediate Imperio pmo p dno Termino tanq  
peremptorio, stare dno parere, rendere, vatiu p dno  
Luere, Inscrom p dno satisficere, ac omne Judicatu  
pati debebit, et tenebitur, sed ac suos Succores ad ead  
oid Inscribit et obligat p dno. Illam Terminus p dno  
peremptorio vti et alios omnes ex inde consequentes  
Causa eiusq Terminos semper peremptorios, Vera In  
firmitate p dno maiori Minorennitate caue p dno Leguone  
Iura vel extra Regnum seruitio subitari ad dno  
mendaco p dno vel alijs quibus dno et Lega  
libus Impedimentis non differendo, ad iurisdictionem  
p dno ultra proximos Officij p dno Casrey Dnd my  
licy Terminos dno non recipiendo nullas dno  
Appellones auerion p dno fuciendo, ac p dno  
In omnia p dno Simpliibz vel complicatis euasioneibz  
Suspensionibz fatalijs dno p dno Terri bello p  
uentione ac alijs omibz dno remedijs et defensio  
non subterfugiendo nec modo quouis eundem o p dno  
sua personam Recognitione ad p dno Mediate

## Jaworski Consorti Reformatione

Comparens personam dno Officio et dno p dno  
Casrey Capuzi Dnd mylicy Dnom Nicolai Jaworski  
Perazowib, olim Dnom Barthy Jaworski